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3,227,146

20,123
770
1,790
21,454
1,617
22,166
6,731

74,651

118,022
15,833
45,643

355
1,733

9,557
191,143

265,794
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5. MATAHE
AEEHAIAECIER/GTA) |

EHEFERA

BEIA T S IR AT E -
VISE ~ W5 Kokl
BBV

T HRH TR S ROR B
HA S &

B 5 FEWSGEIH S BRI B EL

& 5 MEWGROE R MU S R B 8 ]

TP ~ 3% MBI IERE
TSR ~ s MRS E ]

FEREHE

HEYIEZE - WFE KRR

+ 3 R AR T S AR A S S
FE AT

Bk TrEA S Ha s B
TEHH S
BEDTEMER G E HkaT E)
TR R Hof <7

16

GRS

10

15
15
16
16

E 2N H =1 H k7~ E A R

2014 4F

ER L
ANR#TTT
2,851,145
162,157
1,448

163,605

1,576
29,054

30,630
95,236

( 102,041)
21,467

14,662

1,887
6,483
1,545

275,690
32,093
61,831

369,614

2013 4
RECE
ARHTIT
2,375,061
73,475
1,448

74,923

1,242
25,948

27,190

78,094
( 13,137

9%

64,953

(  1,033)

110
8,731
1,887

233,473
17,233
45,806

296,512
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5.

RERITAE ()

BFEERRAS -
BT RA
BESHELTTES
PRE S H R ELAD

BURF B

FE i B R -
ARG
ZNCE L]

i B ORBF S PRSI

e §0 A= A 4R

174 b TR e B E BB (ER)
-JFERIR )

SRATATEUA

H B EUAE R\ BE 557 H A SIE A 88
Ailies

ATt E R AU R

tH BB e B 5 T H U g

HEVIZE ~ Ws Rk s

A5

JR7R LU HAPR 2 a1 (B A2 AR T B -

LEN
HEME

Tk BEAEAE

17

BN H = H ik (E A A

2014 4F
HRAKFH
ANR#ETTT

73,527
10,605
58,664

142,796

(  46,858)

132,451

132,451

( 18,229)
( 15,977)

22,585
( 17,660)
( 19,210)

( 57)

2013 &
PR
AR

61,910
16,234
14,440

92,584

( 21,454)

83,338
(_69,492)

13,846

( 22,166)
4,583

( 1,733)
( 20,123)

(118,022)
( 45,643)
( 15,833)
(355

#E N H =1 H b i H A

2014 4
E RS
NRHET T

229,510

87,270

316,780
(_77.919)

238,865

2013 4
REE
ARHTIC

176,657

41,912

218,569
(_69,861)

148,708
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7.

ATt H

ANEIESEMERR R TR, o i > ARE (PEAREMBIGSEREINE) » AXE
AREFREZR2014 12 H31 H I ={EFEE=215% AEER -

PRI SRR il 8 20 2 BRLISURT SCF Y BE BN HRERRE S 15 5 7 H LI 1 B 7S S0 R Y B 3 7 H Y
%‘E‘%E% > AN EIRIA Y SR T P BRI 86 2 S ER S ST 155 2% 15% AYBRERT RN
R o

RIZARE (g NRILRIBIRSEATEHUE) RARAR » bR T _EMAN S AN EEFIE A
H 25 HEERE SN > AEERE RN A E LT 25% I REREENBSEATE -

AEEAE TR RIS S A RER A1 T4 16.5%5 HE -

A T 7 2 LR AR e H s A S A IR B A ~ R e
BB TR -

BN H =1 H ik (E A A

2014 2013 £

RECFEZ AREEFH

NEEETTT ANE#FIT

AHH

- EHik 11,751 4,843
- thE K E 59,006 42,521
- HAh 13,730 10,401
84,487 57,765

IEAE (GERE 13) (52,295) (51,937)
AR TE 7 H 32,192 5,828
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7.

Frieti g i ()

PN ] R A e P St A5 T R R A R 8 P A R i St B A S B IR P S i s T Y
P s L HIRRERZI T

gz N H =1 H B E A

2014 2013 £
PR RELEZ
ANR#ETTT ANR#TTT
FE AT AR 376,838 109,633
PR EERTER R 25% 3 E R ETERR R 94,209 27,408
TSINEREA [F TSR R & ( 1,518) ( 1,849)
BN B HEAN R BT A R ) 2 (64,797) ( 31,138)
i AHERL YRR TEES 1 23,672 5,019
A ARG S 2,850 4,036
EE N EE S A R ( 5,687) (17,695)
Bre AN EE S FUE TR ( 3,809) ( 5,483)
HoAth, (12,728) 25,530
PRI R EAFENFRIE S H 32,192 5,828
HEREAAR A E

7y 2014 £ 5 [ 20 H AFIRIRRREERG | AN EIRRFECHUEIREEE 2013 4 12 F 31
HIEFEARLE - R AR 0.08 7T » #3F ARMHY 215,567,000 7T

RN EIERGWAREFIRGEEE 2014 5 6 H 30 H IEHAHEAVA S (i 2013 4 6 A 30 H (-]

f] © ) o
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9.

N EE BRI R R A A eGSR A

U 2014 4 6 H 30 H 11 F SRS AEIR RS 2014 6 |48\ 5 AL Eas
R A\ E(G I R B8 T A i P28 2,694,588,000 (% 2013 4 6 A 30 H i< (#
B - 2,694,588,000 f%):1E -

BE AN H = H k75 H B

2014 4 2013 4
E RS AALFHNZ
ANR#ETTT ANR#TTT
LR
s EEREE A BRI A A E]
LR A 2 A A (L HART A1 330,692 92,682
iRt gy
B2 H =4 H ik~ # A #ARS
2014 & 2013 4
FALFHZ FALFHZ

[iear)
S B R A B 55 F A A 20 144E
R E R T R IR e E 2,694,588,000 2,694,588,000

Y 2014 £ EARAERE - AN BN S B A G A
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10.

UE e

AR -

1 20144E1H1H
NE

R E

%
WHEFAGERE
bEE S 3

201446 H30H

FEHTE RRE ¢
201441 H1H
SHPITES RS (FEFE 5)
B
BHEFAREEE
b 2

201446 H30H

RRIEFE -
14201446 H30H

A2014F1H1H

#ZE 201446 H30H 1F 7~ HHARE

BEast

T tas RE FeHA  IEETAR =
ARALHE REFZ  REFEZ REFEZ REEZ HRELFHN
ARETT ARETT ARETT ARETT ARETT ARETT
844,228 2,512,245 69,284 241,251 7,132,270 10,799,278
1,816 58,244 3,545 15,077 409,844 488,526
(59600 ( 614) ( 2,709) (  9,283)

7,045 4,091,465 6,239  (4,104,749) -
- - ( 1,022) (1,551,202) ( 1,552,224 )
(227 7,390 81 88 8,789 16,121
852,862 6,663,384 72,296 258,924 1,894,952 9,742,418
( 755588) ( 242,433)  (20,115) (111,850) (449,986 )
( 10,870) ( 133,796)  ( 4,492) ( 12,999) ( 162,157
3,649 413 1,699 5,761

- - - 903 903

35 441 100 5 581
(_86,423) (_372.139)  (24,094) (122,242) (__ 604,898 )
766,439 6,291,245 48,202 136,682 1,894,952 _ 9,137,520
768,640 2,269,812 49,169 129,401 7,132,270 10,349,292
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10.

YIZE ~ WP Bt (48)

A

#2013 FE1H1H

NE.

i B

BT A F]

L

W ERARERE
(s1FE 18)

D S AL

2013512 H31H

FEHTEE RORE

A 20135F1H1H

FNHTERL

faE

B ERAREEE
(517 18)

bE SR A

2013412 H31H

RIHHHE
42013412 H31H

A2013F1H1H

B E20134F12 H31H [FFE

T
T teas A Je At TEETHE =
ARETT ARETT ARETT ARETT ARETT ARETT
807,308 1,593,933 58,028 182,643 3,039,028 5,680,940
15,353 45,992 15,926 55,722 5,810,592 5,943,585
( 3,673) (3233 ( 815) (  7,721)
] ) ; (  1,511) (  1,511)
20,499 1,514,326 85 4,462 (1,539,372) -
( 624,702) (1,265 ( 729 ( 626,696)
1,068 (__13,631) (_257) ( 32) (_176.467) (__189,319)
844,228 2,512,245 69,284 241,251 7,132,270 10,799,278
( 52,573) ( 167,451) (13,698) ( 80,797) ( 314,519)
( 22,905) ( 110,584) ( 8,225) ( 31,840) ( 173,554)
4,073 1,397 467 5,937
31,380 377 220 31,977
(__ 110) 149 34 100 173
(_75,588) (_242,433) (20,115)  (111,850) (__449,986)
768,640 2,269,812 49169 129,401 7,132,270 10,349,292
754,735 1,426,482 44330 101,846 3,039,028 _5,366,421

22




RS R ERAE
THARIASR S B R R
“ZE—mEANA=+H

11.

12.

ARt B R R

B6H30H H12H31H
2014 £ 2013 £
E R RFEZ
) . NEHETIT ANEREEFIT
FHAERHEISE DA REERTE
- Hk 384,840 448,354
JE_ LT AR E (A RR) 416,808 416,808
801,648 865,162
e T A
6 H30H M12H31H
2014 2013 F
ARAEFH FAZ
NEEETTT ANREETFIT
FRHIHAEH] 2,503 -
15 BAAINE 547 (i) - 18,444
EHAEE (i) 98,396
2,503 116,840
JEREIEE (2,503) -
RENEE - 116,840
afi
e afE
FIRHIEH (i) - 363

DT R T HAYHRE E A R EEAE -

(i) A B B SN S UFE TE Ry PUBRAR ST s S Y AR E B S (e AV E A T A » A8
g EERAE R TEE A © SIS N S 4R B EENE TS NI R AR DL S A A PR R 28

#mEL -

KRG T S5 E Ky OB R

SRTER R LN PRV B AL -

I NE S S LA BRI B A S SRR SR (R A T P s T B AT AR A FRK

T3R5 O I0OH 3 Ryt R AR AR AR SRR S Y B A
TH > REEBIEEERAK] QAT KR - MR TR EIRIERERRE TR Ay S8 LR B

TARAAR A AR A R TR A A 2 AR S R E AR AL 45 R B A 5L
JA20144£6 30 H , 7425 2 DR RITGRY B B i SO BE 45 A R R LA 44, R LN FF

ArrEAlE. RS,

GEIUSITERES)/S

(i) f220124F » AN B A S ILE R R E A IR A E (L KRR B P 2S5 A TR E T

O EJ T EL e I TR S T ST K D LB A PR =] (P KPR HT49%0 R A - FRIEAR
BRI S[E] > FRIEE HIRPEERRRIL - RACFZSRERHARIE P& REM T R E M S5 8T
FEREAN - 1 B H G G A e E(E s AR 102,970,00000 - 3% &2H & 1FH
AEEHN EEEF O ARIEE T4 TR R AR H4,574,0007T -
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13.

ARAERTIH

HEAERS I A S AR ARV &2 (AT S B |

#2014 4 6 H 30 H ik~(E H i

PRI T
ELE AR
BEERE R SRUAEL
HEf e fEETIEE JRFHEED
FRACFN FELFN FELFN FEEFZ
ARETT ARETT AR¥KTT ARETT
FEWEE 96,544 46,326 308,684 4,194
FEWEF AR
IRIERRIE
(FERET) 96 27,387 (20,084) 191
IRICFTSFRE
ARG 96,640 73,713 288,600 4,385
PRIERTHE (R
T;ﬁnué)z’:&g{/gﬂf]
AN EEE R
ey
M A SR EE
PRS2
ANRBETFIT
T 31,558
FENETABEAVEERE (GERET) (5,018
MEIE TS HR & B K S 26,540

24

EEHE
FEERIRE
N Hith
RECFNZ REEEX
AR#TT AR¥ETT
247,815 10,607
42,097 (1.562)
289,912 9,045
HoAthr
FRAEA
ANREETIT

848

kL]
RECFX

ARHEETTT

714,170

48,125

RECE

ANRETIT

31,558
(4.170)

27,388
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13, IEAERRIA(E)
2013 fEfE
BRI A

BERKELE
i

150 S ST
e i HH

AR#ETIT ARETT AR¥TIT

FEAEEE 76,947
EWEEAIEZEN
AR IS 19,597

5,550 261,660

40,776 47,024

IEAERTISF A
FREHH 96,544

PRAERIH S (5

FHIE
FNE AR IR ERTH
N ERRIT R R

RAEFTISIR B R R B8

14. F#8&

BT
LA
B iloin s B
(ENI=RZEE LY SN i

25

EUERE EEEHEE
SO AL AR E UL
JFtBh fd

At Rk

AR#ETIT ARETIT ARETITT ARETIC

948 166,306 4,954 516,365
3,246 81,509 5653 197,805
4194 247,815 10,607 714,170

AR R A

AnEEER

WY

bt Ja8 2 E RO RR THI{EL

ARETIT

38,801

( 7,556)

313

31,558
HeH30H  #12H31H
2014 4 2013 4
HRICHFZ S
ANREETIT ANR¥ETIT
2,322,809 1,766,523
1,661,128 767,616
779,488 445,785
17,380 22,553
4,780,805 3,002,477
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15.  HESEWCGIA MBS

S FEURIIH

FEUEE

TR L%
TR IR BT R FERYEL Y
SRENE Y

AEE[E]— ﬁxﬁ%ﬁ'?ﬂﬁxf_’i_ (& Ay Ea -
A EHAGER o AE G E U] BRI UK

76 430 H
2014 £
REH
ANRHET T

10,105,824
1,394,392

(__500,058)

11,000,158
(L1,129,597)

9.870,561

R12 H31H

2013 4
B
AREETIT

10,074,916
1,164,621

(__506,616)

10,732,921
(__928,834)

9,804,087

?KIE—Qﬁﬁkf&éiﬁﬁ??%ﬂi?él-Sfﬁ
EH o E IR AR - BN b

SR R AR SR E T %Fﬁt{ﬁ Ié)ifﬁqiﬁ%ﬁﬁﬁiﬁ%&%?ﬁfé% - NEE s R AR T (E e -

AL E % TS el R A (LA e A E EORES
T I - FRIE S8R H SIS 58 2 e USRI R TS TR 42

= {8 3 LAA
=FEAEA
NEH =4
—ETE
CEEE
=HDE

& O REGR A R U SR B (B A R g A T

HAIEW]

EURE (B B S (51 5)
[l EIE A (515 5)
G A RN [T A B 5 REUAR
PR 7 3

IR

26

S HEWGK

2014 4F
REKFZ
ANR#TIT

3,366,359
944,558
3,301,178
1,827,138
847,556
713,369

11,000,158

#HENH=TH
b7 H S

2014 4
REKE
NG el

506,616
95,236
(102,041)

247

TH R PEWCEE R AT -
HETTHIRRES AT (GTEREFR) LT -

6 H 30 H fR12 A 31 H

2013 4F
R
AREETIT

4,531,027
1,248,321
1,053,429
1,987,176
1,081,378

831,590

10,732,921

2013 4
B
ANREETIT

436,939
145,614
( 75,702)
(154
(81

506,616
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15. S5 REWTHE R FEU R ()
£ FAESHRFORE A > B IE e R R R FEYSOIRRR (B {E Ry A E7§5197,638,0007T
(2013412 431 H : A [R#4159,505,0007T) - HHRATIFIRAE S8y \ [5565,580,0007C( 2013
#12[31H : AR#¥851,440,0007C) -

B IR E Y BRSO A SR RS sS &OF BRI E P BB EUREKTH
S REER ] -

& FESGRR IR (A =5 58 R 7R LR ED YRR ER AT T
R6H30H  R12H31H

2014 & 2013 &

RECENZ e

NERBEFIT NEREETIT

AR AEHA H A BE 5,167,923 4,891,444
#EHEA=AE A A 1,630,453 1,271,030
izl =y | = 385,042 1,082,892
7,183,418 7.245,366

A HARB(E A E R B T R A sk R B B B AT -
A E R A A FECOREL A SR B BAA BATESERCok Y 2 (AL S AR - B sy > &
ﬁg%ﬁﬁﬁ - IR EEEREEANEEH HZFEHRIEL A A s 2B - % FEEer AT

BB EAE AIREEAE)( T REREEE | > FPAALE]13.95% FLAERIRER) « AEEIEE N E R
e N Y S EIGIE R SRS A T

R6H30H  R12H31H

2014 2013 4
REEE LA
ANER¥EFIT NER¥EFIT
A AN ] 13.95%H5 T i 5 19,627 28,782
EENE 56,869 113,454
=t/ 78,082 132,982
154,578 275,218

At ERTE R o e R T EE R B AR SR [ E M B T PR e (S EHAMEL -
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16.  FHMRUHA ~ fa R AEIGH

26 A 30 H 12 H 31 H

2014 £ 2013 £
REEEZ LR
NER#EEFIT ANE#FIT
[ L FEREE Y BAER 1,012,080 605,140
TEFTECA 446,516 119,077
Yo By EAth FE SR 1,817,464 1,602,962
JRAE B (S (__41,116) (__19,650)
3,234,944 2,307,529
I RIERENEERTE Y (_516,492) (_211,739)
TRENER ST 2,718,452 2,095,790
TENFCOE ~ H R HAMEWGRIE R E Ry g T ¢
HeNH=1+H
1758 H H#ARE
2014 4 2013 4
PRAE S LT
ANER¥ETTT ANEREEFTT
A1) 19,650 3,643
CRER IR (FEFE B) 21,467 16,055
(BB E B (FFFE 5) - ( 4)
%8 - (  46)
B (1) 2
HIFER 41116 19,650
ST ATEN IR ~ ##4 NHA EWGEIEA EWCAR S &2 A S A E A SHECEA T -
6 H 30 H 7~12H31H
2014 2013 /£
ERAE e
NE¥ETIT ANE#FIT
fex-yN=| 12,275 6,512
Fi=g/N=| 236,094 61,649
248,369 68,161

EACHOERAT > o SR EE L =T TR Y E S RIAE L -
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17, BE SOR S FEY) AR BT

W SR TAEER
TEFK

K Tﬂﬁiﬁﬂiﬁﬂﬁﬁ
-SRITERK
SHSEE S
-EH Ll“f%ﬁé
-HAr frEg %

- JE B M4 4 (1)

SEE M BIR RN IR & KR 5 F(EY)
Tk POSEIS IR Ry =8 H 2L RS E K

REFEH M BRI E IR & FEY)

IR
EoHRIERENREES

SENE T
LU S S HE IR & R R 3 EY) R EAR TR

A
-HA S

(i) e e g < R R 22,

29

%6 F 30 H
2014
RECE
AREETIT

3,657,527
670,805

4,328,332
( 13,112)
(  6,197)
(  31,752)
( 408,163)
(_285,333)
(_744,557)

3,583,775
(___ 4,360)

3,579,415

744,557
(_285,333)

459,224
3,693,108
635,224

4,328,332

712 H 31 H
2013 ¢
B
AREETIT

3,727,880
993,446

4,721,326
(14,144
( 87,525)
(31,463
(  1,205)
(266,240

(_400,577)

4,320,749
(__44,448)

4,276,301

400,577
(_266,240)

134,337

3,777,965
943,362

4,721,327
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18.

FEERFENEENAE

2014FEAH24H > AN ET A F LR EEE S — N T ISR IRBE 3 A IR A 5l 35 T
EEERE - BHER AR T A SO IR A PR A =] (VIO ER Y RIZUE 17 R AE
IRA PR S (“BURKRE)100 %I RERE o TSR AISUE KR S I &AM S £2014426 H 30
H#y AR ERSR & IR R E T R A ERF B EEN & -

h2014F6 H30H » AN\ E] T\ 5 Goldwind International Holdings (HK) LimitedztE B HiHA

Hy¥/2=]Gullen Range Wind Farm Pty Ltd (“GRWF”)iVEi /& Ml & EEREA = A 5] New

Gullen Range Wind Farm (Holding) Pty Ltd - GRWF3% Loyl mEfl & & > £20144E6 B

%Ol%ﬂé[ﬂf%%%éﬁéﬂa‘ RN FRE B RFFA RHENEENAR - ZEEL 5 TN 201447
525k o

20136 H26 H - AN E T EHLa R BUE LS = 7 /RIE T S RENTRE IR AR T LA Fl s aT i
FEfER e > BHEER LR A B T A SR T R RERTRE IR AR A 5 (TRIEZAE") 90 Yo HLHE
201396 H26 H - JLA KBS 1L H IR N FIEE A E =55 T R REER a8 - SRR ARy
BB N E & ARE SIS 1YHIRHE - g2 RERT S THE AN & R - PUR S MR E I RIARE R

F£20144F6 H 30 H HY AR ISR & M BRI R A20134E12 H 3L H VM B R P E B R is A

ERFENEENAR -
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18, AT FEITERENANG)
53RI220144£6 F 30 H 2 20136F 12 A 31H » L5t BT RE 70 IR MERE 2 - It
LA BRI GRWE ) A A BN S B s A R

26 H 30 H 12 H31H

2014 2013 4
P RAE A LEFZ
ANREETFTT ANE#FIT

Yz ~ WU Rkt 2,130,762 594,719

E 44,399 -

HAthdm s e 19 19

N w 45,871 45,871

FE 7,826 52

& o FENGRTE 87,065 62,572

TR ~ 4% R A EIRK 53,371 60,372

e KIREGEEY) 38,253 30,124

EOEAERAEENESRE 2,407,566 793,729

=X

BAENZOE (  3,599) -

HAtFET RO RS TIEE ( 5,235) ( 4,166)
TERETA (  19,252) -

st IR TIERK (_551,510) (563,240)
B Y IE i A 2 ENE E A RHREMN A & (_579,596) (567,406)
HIREH R EEE HREHRBENEEFE 1,827,970 226,323
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19. B SREFOH R EM R

6 H30H W12 H 31 H

2014 2013 4
ARLLFHH eI

ANR¥EFIT AR¥EFIT

BT 5,811,512 4,975,287
JE(TEEE 2,072,634 4,488,771
7,884,146 9,464,058

Y R IEm BN ENTE 5 (_485,472) (_397,206)
Y Ry & BRI o 7,398,674 9,066,852

TEMHR R SEEASTE - H—fRZAE60R E180K 2 HGHH - B EME IR > BUHHEE R
BV R E 35 -

FAS s H 3 - FRIE ST H T S S (O R e (S SR M THORR IR AT T
76 H30H K12 H31H

2014 2013 £

PR e

ANE®ETIT ANR#FIT

=@ H LA 3,402,563 3,551,580
=ZX{EH 1,974,669 3,294,350
ANEH E—F 1,473,659 1,257,958
— B 434,583 770,564
TEEE 247,102 377,820
—HEDE 351,570 211,786
7,884,146 9,464,058

mt AN B 2 B RKIE R S 8 o A SR I N BRI T
®eH30H ®12H3LH
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